
平成１８年４月６日 

会 員 各 位 

                        社団法人広島県就労振興センター 

                         会  長 三 澤 昭 文 

                        広 島 市 就 労 支 援 セ ン タ ー                

                         所  長 溝 部 孝 之 

                          ［ 公 印 省 略 ］ 

 

『小規模作業所研修会』ご案内 

 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 障害者自立支援法が４月より施行され、障害者福祉は変革期を迎えております。特に

小規模作業所を運営されている方々については、小規模作業所の位置付けや今後の運営

に不安を抱えているのではないでしょうか。 

 このたび、障害者自立支援法では新事業体系への移行は法人格が必要であることが条

件であり、この点を踏まえ、小規模作業所の直面する問題点、課題を抽出し、今後の取

組みについて検討する研修会を開催いたします。小規模作業所運営に関することですの

で、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 出欠につきましては、４月１７日（月）までに社団法人広島県就労振興センターまで

ＦＡＸにてお申込み下さい。 

記 
小規模作業所研修会 

 

   日  時   平成１８年４月２４日（月） １４：００～１７：００ 

 

   場  所   広島県社会福祉会館２階 第１・２研修室 

           広島市南区比治山本町１２－２ （０８２）２５４－３４１１ 

 

   内  容   １．ＮＰＯ法人取得申請について 

             講師：中村隆行氏 

                 ひろしまＮＰＯセンター常務理事、事務局長 

 

          ２．小規模作業所の直面する問題点と今後の取組みについて 

             講師：山田正史氏 

                 社団法人広島県就労振興センター常務理事 

                 社会福祉法人つつじ理事長 

                                               

  送付先   社団法人広島県就労振興センター事務局 

        ＴＥＬ０８２－２５２－３１００／ＦＡＸ０８２－２５２－３１５５ 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

『小規模作業所研修会』申込書 

 

施設名               参加者氏名                 


